令和３年１月１４日

各チーム代表者 各位

岐阜地区サッカー協会４種委員会

岐阜地区少年サッカー育成連盟

委員長 髙木 健一

非常事態宣言による公式戦の中止・延期について

日頃は、岐阜地区サッカー協会４種委員会及び岐阜地区少年サッカー育成連盟の活動に

対しご理解・ご協力ありがとございます。

 岐阜県は、１月９日に県独自の非常事態緊急対策を発出し、県民の不要不急の外出自粛や

県を跨ぐ不要不急の移動自粛の行動変容を求めました。また、１月１３日には愛知県ととも

に国の定める緊急事態宣言の対象となりました。これを受け岐阜県サッカー協会４種委員

会及び岐阜県少年サッカー育成連盟も２月７日までの大会の中止・延期する事にしました。

岐阜地区もこれを受け下記の大会の２月７日までの中止・延期とします。また、各市で大会

も同様の中止・延期の検討をお願いします。今後の日程等については今週末に県役員による

リーモート会議で協議します。日程等の調整ができ次第各チームにご報告させて頂きます。

 何卒、ご理解いただき感染拡大を防止し感染の流行を早期に収束させることが出来るよ

う、徹底した対策を講じていただくようにご協力をお願いします。

１月１３日～２月７日までの県・地区公式戦

１月１７日 第３０回ぶんけいカップ少年サッカー岐阜地区大会

      兼岐阜地区少年サッカー新人戦 ３次リーグ【育成連盟】【延期で調整】

１月２３日 ＪＡ全農杯小学生選抜サッカーＩＮ岐阜地区大会【４種】【延期で調整】

１月２４日 第１回シーシーアイカップＵ－９サッカー大会岐阜県大会【４種】【中止】

１月３１日 第３０回ぶんけいカップ少年サッカー岐阜地区大会

      兼岐阜地区少年サッカー新人戦 決勝トーナメント【育成連盟】【延期で調整】

２月６日・７日 第５３回岐阜県少年サッカー選手権岐阜県大会【育成連盟】【中止】

２月１４日 第１５回岐阜県Ｕ－１２チャンピオンズカップサッカー大会【４種】【中止】

      （県選手権中止の為に出場チームが決定しない為）

上記の大会で中止・延期により２月７日以降の日程が大幅に変更される事が予想されます。